colay de Vitellis prò censu castri Petrioli — lib. 3.

Die. 31. — Sante de Vitellis de Castello solvente prò

censu Palata Manzi presentis anni — lib. 2, s. 8,

A e. 51 è un breve del 12 gennaio 1465 al tesoriere che converte il sa-

lario destinato al Governatore per il Cardinale Legato.

" Dil. fil. Thesaurario nostre Civ. Castelli presenti et

prò tempore existenti.

" Dil. fil, salutem etc. Cum illa nostra Civitas Castelli

Legationi et giurisdictioni dil. fil. n. Cardinalis Constan-

tiensis Ap. Sedis Legati per nos submissa extiterit, ea

propter volumus et devotieni tue mandamus, ut salarium

per Cameram ipsius nostre Civitatis Gubernatori dari con-

suetum, durante Legationi dicti Cardinalis dilecto filio the-

saurario nostro perusino congruis temporibus assignes, sol-

vendum per eum ipsi Cardinali Legato una cum reliqua

sibi per nos constituta, inchoando a die, quo idem Legatus

in provinciam venit et ut sequitur durante Legatione con-

tinuando; quod autem sic perso! veris, in tuis computis ad-

(1) Gli statuti prescrivevano (lib. in, § cxlii) che nessuno si permettesse di farsi

a toccare il pane messo in mostra per la vendita, ma chi se ne volesse provvedere

dovesse servirsi, per indicare quello che facesse per lui, della candida bacchetta che

doveva sempre stare, a questo scopo, sul paniere. « Panichocule et quilibet vendens

panem teneatur et dcbeat tenere super canestro panis quendam baculum album cum

quo omnes tangant panem seu panes quos voluerit emere, sed ipsi omnes nuUum tan-

gant panum nisi cum baculo nisi cum emerit et solveiit. Nec etìam dieta panicocula

pena et hanno v sol. den. Et si dieta panicocula dictum baculum non teuuerit, ut

dictum est, solvat Comuni prò hanno, prò qualibet vice, v sol. den. etc. ». La stessa

pena comminata dagli statuti è qui applicata. Quindi è lecito inferire che nel 1465

avessero sempre vigore gli statuti della compilazione più antica che è anteriore al

secolo XV.
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mieti mandamus per presentes. — Dat. Rome apud S. Pe-

trum sub annulo piscatoria, die xii januarii mcccclxv, pont.

n. a. primo „. L- Datus „.

N. XXI. — Libro d'entrata e d'uscita di Luca " de

Capuiiis ,, e di Fallante " de Tuhertis „.

1466, gennaio-luglio.

(Tit. int). " Hic in presenti libro scribentur etc. omnes

et singule denariorum quantitates proveniendas et perventas

ad manus circumsp. virorum Luce Ranaldi de Caputiis et

Pallantis Federigi de Tuhertis de Civitate Castelli Came-